

ViSSEVASSE ApS
Strandlodsvej 42 B
2300 København S
CVR-nr. 36720344

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Karsten Noel Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ViSSEVASSE ApS
Strandlodsvej 42 B
2300 København S

CVR-nr.: 36720344
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karsten Noel Poulsen, Direktør
Dorthe Mathiesen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe, udvikle og sælge plakater, brugskunst, designartikler og lignende samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 991 t.kr., en aktivmasse på 6.072 t.kr. og en egenkapital på 4.106 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.014.584	3.456
Personaleomkostninger	1	(3.171.451)	(1.663)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(572.071)</u>	<u>(578)</u>
Driftsresultat		1.271.062	1.215
Andre finansielle indtægter		14.985	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.485)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		1.275.562	1.210
Skat af årets resultat	3	<u>(284.976)</u>	<u>(310)</u>
Årets resultat		<u>990.586</u>	<u>900</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Overført resultat		<u>90.586</u>	<u>0</u>
		<u>990.586</u>	<u>900</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		1.680.000	2.240
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.680.000	2.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	88
Indretning af lejede lokaler		561.183	13
Materielle anlægsaktiver	5	561.183	101
Deposita		138.600	19
Finansielle anlægsaktiver	6	138.600	19
Anlægsaktiver		2.379.783	2.360
Fremstillede varer og handelsvarer		952.266	376
Varebeholdninger		952.266	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.231	493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		896.355	0
Andre tilgodehavender		4.396	4
Periodeafgrænsningsposter		142.130	12
Tilgodehavender		1.710.112	509
Likvide beholdninger		1.030.112	2.063
Omsætningsaktiver		3.692.490	2.948
Aktiver		6.072.273	5.308

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		3.155.826	3.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Egenkapital		4.105.826	4.015
Udskudt skat		392.966	495
Hensatte forpligtelser		392.966	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.163	150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5
Skyldig selskabsskat		386.744	121
Anden gæld		914.574	522
Kortfristede gældsforpligtelser		1.573.481	798
Gældsforpligtelser		1.573.481	798
Passiver		6.072.273	5.308
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.065.240	900.000	4.015.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	90.586	900.000	990.586
Egenkapital ultimo	50.000	3.155.826	900.000	4.105.826

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.820.865	1.480
Pensioner	139.958	87
Andre omkostninger til social sikring	44.774	8
Andre personaleomkostninger	165.854	88
	3.171.451	1.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	560.000	560
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.662	18
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.591)	0
	572.071	578
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	386.744	431
Ændring af udskudt skat	(101.768)	(121)
	284.976	310
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.800.000
Kostpris ultimo		2.800.000
Af- og nedskrivninger primo		(560.000)
Årets afskrivninger		(560.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.680.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	105.500	13.364
Tilgange	0	565.723
Afgange	(105.500)	0
Kostpris ultimo	0	579.087
Af- og nedskrivninger primo	(17.583)	0
Årets afskrivninger	(1.758)	(17.904)
Tilbageførsel ved afgange	19.341	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(17.904)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	561.183
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		19.060
Tilgange		138.971
Afgange		(19.431)
Kostpris ultimo		138.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo		138.600
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	742.953	38

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISSEVASSE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
